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Günlük Piyasa Özeti

Piyasa Verileri

Günlük Ajanda

30 Haziran 2026

Günlük YBB Günlük YBB 

BIST-100 14183.21 -0.64 25.94 S&P 500 7440.43 1.18 8.69

BIST-30 16427.67 -0.81 34.39 Nasdaq 100 25820.14 2.07 11.09

$/TL 46.66 0.07 8.62 Dow 52182.74 0.59 8.57

€/TL 53.18 -0.20 5.19 Dax 24626.89 -0.18 0.56

Aktif Tahvil 40.06 -0.67 7.63 FTSE 100 10484.22 -0.23 5.57

Uzun Tahvil 33.14 0.00 14.28 Nikkei 225 70487.54 1.47 40.02

Altın Ons 3984.75 -0.79 -7.62 Ham Petrol 69.80 -0.71 21.77

Yurt İçi Son Değer
Değişim (%)

Yurt Dışı Son Değer
Değişim (%)

Tarih Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

30.06.2026 10:00 Türkiye İşsizlik Oranı Mayıs -- --

30.06.2026 10:00 Türkiye Ticaret Dengesi Mayıs -- -8,5 milyar

30.06.2026 17:00 ABD JOLTS Açık İş Pozisyonları Mayıs -- --



Piyasalara Bakış

Taraflar DOHA’da bir araya geliyor... ABD ve İran, Katar’ın başkenti Doha’da

yeni görüşmeler yapmaya hazırlanıyor. Beyaz Saray, olası bir barış anlaşmasıyla

ilgili herhangi bir ayrıntı vermedi. Petrol fiyatları 70 usd üzerinde dalgalanıyor.

Çin’de fabrika faaliyetleri, teknoloji ihracatındaki talep sayesinde Haziran

ayında beklenenden daha hızlı büyüdü. Günün ajandasında, Türkiye İstatistik

Kurumu (TÜİK) mayıs ayı dış ticaret istatistikleri ile mayıs ayı işsizlik verilerini

saat 10:00’da açıklanacak. ABD ve Avrupa vadelilerdeki yatay fiyatlamaya

paralel, MSCI gelişmekte olan piyasalar endeksinde %0,01 durağan işlemler

gözleniyor.

BİST100.. Haziran ayında başlayan gerileme ayın sonlarına gelinirken zayıf

seyrine devam ederken kanal desteğinin de altına sarkarak 14.183 seviyesinde

kapanış gerçekleşti. Bankacılık hisseleri haftaya yükselişle başlamış olsa da

geri çekilmede günün ikinci yarısında etkili oldu. Açığa satış işlemlerinin

başlamış olması ve spesifik olarak endeks etkisi yüksek hisselerde satışların öne

çıkması oynaklık yarattı. 12.966’dan başlayan tepkisel yükselişlerde bu tür geri

çekilmeler hala yön arayışında olunduğunun ipuçlarını veriyor. Bu nedenle

bugün 14.200 üzerinde kalma çabası izlenebilir. Bu durumda satışlar hız

kesmeye başlayabilir. 14.200 altında kapanışlar artmaya devam edecek olursa

zayıflık 14.000’e kadar sürebilir. Yeni güne 14.200 çevresinde sınırlı pozitif

başlanabilir. 14.150-14,100 destek seviyeleri, 14.220-14,300 direnç seviyeleri

olarak izlenebilir.
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Ekonomi güven endeksi verisi haziranda 98,9 seviyesine yükseldi.

Önceki ay verisi 97,2 olarak açıklanmıştı. Haziranda yıllık enflasyonda

sınırlı gerileme beklentileri ve petrol fiyatlarındaki normalleşme ile

TL tahvil getirileri düşüş eğiliminde. Bugün yurt içi makro veri

ajandasında mayıs ayı işsizlik oranı ve dış ticaret dengesi takip

edilecek. Analitik bilanço verilerine göre TCMB swap hariç net döviz

pozisyonu Haziran’da 22,5 milyar dolar iyileşti. TLREF baz alınırsa

aylık TL net faiz getirisi %2,75 seviyesinde. Dolar kurundaki

yükselişten arındırılırsa TL’de aylık carry getirisi %1,1.

Yıllıklandırılmış %13 civarı.
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Ekonomi ve Politika

Haziranda ekonomik güven endeksi artmaya devam etti

Ekonomik güven endeksi: Haziranda ekonomik güven endeksi bir

önceki aya göre %1,8 artışla 98,9 seviyesine çıktı. Önceki aya göre tüm

alt endeksler yükseldi.



Halka Arz: ORZAX halka arzında talepler 30 Haziran ve 1 Temmuz'da devam

edecek, SOHOE halka arzında talepler bugün (30 Haziran) başlayacak ve 1

Temmuz'da sona erecek, ISVEA ve EKIM halka arzında talepler 1-3 Temmuz'da,

GOLDA halka arzında ise talepler Borsa'da Satış yöntemiyle 1-2 Temmuz'da

toplanacak.

Halka Arz: Beta Enerji (BETAE) 1 Temmuz'dan itibaren Yıldız Pazar'da 40 TL

baz fiyatla, BETAE.E kodu ve sürekli işlem yöntemiyle işlem görmeye

başlayacak (=)

AKFGY: Bodrum Loft Tatil Köyü'nün %100 bağlı ortaklığı olarak kurulacak

Time-in Turizm Yatırımları A.Ş.'ye devrine ilişkin iştirak modeliyle kısmi

bölünme işlemine SPK onayı alındığını açıkladı. (=)

ALCTL: Nokia Participations'ın şirketteki %65 payını temsil eden payların 43mn

EUR bedelle Nokia Solutions and Networks Oy'ye devrinin planlandığını, nihai

pay sahipliği ve yönetim kontrolünde değişiklik olmayacağını açıkladı. (=)

ANELE: Bağlı ortaklığının Anel Yapı İş Merkezi'nin 55mn ABD$ bedelle satışına

ilişkin ayrılma hakkını kullanan pay sahibi bulunmadığını ve sürecin

tamamlandığını açıkladı. (=)

BRKO: Neva Prestij Yapı İnşaat Taahhüt Otomotiv Sanayi Ticaret Ltd. Şti.'nin

%51 hissesinin satın alınmasına yönelik görüşmelere başlanmasına karar

verildiğini açıkladı. (+)

HKTM: Şirket, ortakların pay işlemlerinin proje finansmanına yönelik kredi

süreçlerinde teminat yapısını güçlendirmek amacıyla gerçekleştirildiğini

açıkladı. (=)

HUNER: Letonya'da elektrik depolama projeleri geliştiren SW Electricity

SIA'nın %60 hissesini 359.760 EUR bedelle satın aldığını açıkladı. (=)
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Sektör ve Şirket



IZENR: JCR Avrasya, İzdemir Enerji'nin Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating

Notunu BBB (Tr) ve görünümünü Durağan, Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi

Rating Notunu J2 (Tr) ve görünümünü Durağan olarak belirledi. Şirketin uzun

vadeli yabancı ve yerel para cinsinden uluslararası kredi notu BB, görünümü

ise Durağan olarak açıklandı. (=)

KUYAS: JCR Avrasya tarafından uzun vadeli ulusal kredi notunun BB-

(tr)/Durağan, kısa vadeli ulusal kredi notunun J4 (tr)/Durağan olarak

belirlendiğini açıkladı. (=)

MAALT: Divan Talya Oteli'nin 5 yıldızlı Turizm İşletme Belgesi aldığı, 1

Temmuz itibarıyla faaliyete başlayacağı ve tam kapasite operasyonun en geç

30 Eylül 2026'da başlayacağı açıklandı. (+)

MGROS (EÜ): 2Ç26 konsolide finansal sonuçlarını 11 Ağustos'ta açıklamayı

planladığını açıkladı. (=)

ODINE: Yönetim Kurulu, toplam artırım tutarı değişmemek üzere %1.212

oranındaki bedelsiz sermaye artırımında iç kaynak kalemlerinin revize

edilmesine karar vermiştir. (=)

OFSYM: Ofis Yem, 2027'nin ilk çeyreğinde faaliyete geçmesi planlanan ve

inşaatı süren Samsun üretim tesisindeki silo yatırımına ilişkin inşaat ruhsatını

aldı. Yatırım, hammadde depolama altyapısını güçlendirmeyi ve operasyonel

verimliliği artırmayı amaçlıyor. (=)

OZDRN: Üretim faaliyetlerinin %100 bağlı ortaklığı Bizofol Yalıtım bünyesinde

yürütülmesine yönelik yeniden yapılanma sürecinin başlatılmasına karar

vermiştir. (=)
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PRKME: Yönetim Kurulu, ödenmiş sermayesinin azami %10'una karşılık gelen

1.340.921.830 adet payı kapsayan 3 yıl süreli yeni geri alım programının Genel

Kurul onayına sunulmasına karar verildiğini açıkladı. (+)

TRALT (EP): Yönetim Kurulu, önceki programda 75.000.000 adet payın geri

alınmasının ardından, ödenmiş sermayesinin %2,66'sına karşılık gelen

85.125.000 adet ilave payın geri alımıyla toplam geri alım limitinin

160.125.000 adede çıkarılması ve bu kapsamda 5.000mn TL fon ayrılmasına

karar verildiğini açıkladı. (+)

TRMET: Dolaylı iştiraki TRALT, daha önce 13.856.558 adet TRMET payı için

599,8mn TL tutarında gerçekleştirilen alımlara ilave olarak, azami 700mn TL

tutarında ilave pay alımı gerçekleştirilmesine karar verildiğini açıkladı. (+)

TRENJ (EP): Dolaylı iştiraki TRALT, daha önce 10.630.047 adet TRENJ payı

için 349,8mn TL tutarında gerçekleştirilen alımlara ilave olarak, azami 300mn

TL tutarında ilave pay alımı gerçekleştirilmesine karar verildiğini açıkladı. (+)

TSKB (EP): MTN Programı kapsamında, 7 Temmuz 2031 vadeli 300mn ABD$

tutarındaki tahvil ihracında kupon faiz oranının %7,25 olarak belirlendiğini

açıkladı. (=)

TATEN: Yargıtay, Şirketin TEİAŞ aleyhine açtığı 2021 yılı RES Katkı Payı

Bedeli'nin ihtirazi kayıtla ödenen fazla tutarının iadesine ilişkin davada istinaf

kararını onadı. Karar kesinleşti ve 37,8 milyon TL'nin 28.12.2022 tarihinden

itibaren işleyecek avans faiziyle birlikte Şirkete ödenmesine hükmedildi. (+)

Pay Geri Alım

MAGEN: 31.74 TL ortalama fiyattan 1,003,356 adet pay geri alınmıştır.
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Açıklamalar:

• Bu rapor, günlük olarak yayımlanmaktadır.

• Bu raporda bir değerleme çalışması yapılmamaktadır.

• Piyasa verileri Matriks’ten sağlanmaktadır.

• Fiyatlar, rapor saati itibariyle açık olan endeksler için canlı fiyatı, kapalı olan
endeksler için bir önceki günün kapanış fiyatını göstermektedir.

UYARI NOTU

Yurt içi model Portföy hisseleri, Araştırma Bölümü’nün Endeks Üzeri (EÜ) ve
Endekse Paralel (EP) tavsiyesi verdiği hisseler arasından; şirketlerin uzun dönemli
mali verilerine dayalı olarak yapılan temel analiz ve kısa vadeli beklentiler bir
arada değerlendirilerek oluşturulmuştur. Tercih etmediğimiz hisseler ise benzer
analizler ile, Araştırma Bölümü’nün Endekse Paralel (EP) ve Endeks Altı (EA)
tavsiyesi verdiği hisseler arasından seçilir. Model Portföy değişiklik raporunda,
hissenin portföye giriş ya da çıkış gerekçesi belirtilir. Bir hissenin Model Portföy’e
girmesi ya da çıkması uzun vadeli temel tavsiyesinin değiştiği anlamına
gelmemektedir. Model Portföy, sanal bir portföy olup; piyasa beklentimiz ve de
içerisinde yer alan hisselerin beklentileri doğrultusunda ağırlıklandırılarak
kümülatif performansı ile değerlendirilmektedir. Dolayısıyla Model Portföy ve
Model Portföy kapsamında yapılan değişimler, yatırımcının risk ve getiri tercihleri
ile birebir örtüşmeyebilir.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı
kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından
kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz
ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar
doğurmayabilir.

Veri ve grafikler güvenirliliğine inandığımız sağlam kaynaklardan derlenmiş olup,
yapılan yorumlar sadece GARANTİ YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.’nin görüşünü
yansıtmaktadır. Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye dönük
yatırımların sonuçlarından Şirketimiz hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Ayrıca,
Garanti Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin yazılı izni olmadıkça içeriği kısmen ya
da tamamen üçüncü kişilerce hiç bir şekil ve ortamda yayınlanamaz, iktisap
edilemez, alıntı yapılamaz, kullanılamaz. İleti, gönderilen kişiye özel ve
münhasırdır. İlave olarak, bu raporun gönderildiği ve yukarıdaki açıklamalarımız
doğrultusunda kullanıldığı ülkelerdeki yasal düzenlemelerden kaynaklı tüm talep
ve dava haklarımız saklıdır.


